
 

 

令和 7 年 4 月吉日 

ユーザー様 

お取引販売店様 

お取引協力会社様                        株式会社 DSTYLE 

                                     代表取締役 

青木大介 

ゴールデンウィーク期間の休業に関するお知らせ 

拝啓 

 貴社いよいよご隆盛のこととお喜びいたします。平素は格別のお心遣いを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社ゴールデンウィーク期間の休業日程を下記の通りとさせていただきます。何かとご面倒おかけ

いたしますが何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品を変わらず、お引き立てのほどよろしくお願いいたします。 

                                      敬具 

記 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日
4/21 4/22 4/23 4/24 4/25 4/26 4/27

営業 営業 営業 営業 営業 休 休

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4

営業 休
祝日 営業 営業 営業 休

祝日
休
祝日

5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10 5/11
休
祝日

休
振替休日 営業 営業 営業 休 休

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

2025年【ゴールデンウィーク休業】

 

■休業期間：表の通り。 

※休みが分散しておりますので、休業前出荷の締め日、リペアセンターの休業前対応 

 締め日は設定いたしません。 

※ゴールデンウィーク前後は物流が大変混雑いたします。各種対応には最善を尽くし 

 ますが、特殊な期間であることを予めご理解くださいますようお願いいたします。 

以上 


	ゴールデンウィーク期間の休業に関するお知らせ

